
Versija 1. 2014/05/07 

 

 

Dažai langų rėmams  

 

 

Aprašymas 

Flügger Window Aqua yra alkidiniai emulsiniai, pusiau matiniai dažai su langams 
priešgrybeliniais priedais. Alkidinio aliejaus ir akrilinės rišamosios medžiagos derinys 
užtikrina gerą sukibimą ir atsparumą oro poveikiui. Naudojami medienos ir apsaugoto 
nuo rūdžių metalo dažymui. Gaunamas tvirtas paviršius, kas leidžia produktą naudoti 
langų rėmų dažymui.  

 

Naudojimas 

Dažomas paviršius turi būti sausas, švarus ir gerai paruoštas. Galimi pelėsiai turi būti 
pašalinti naudojant Flugger medžio ir plytų valiklį. Prie dažant jau dažytus paviršius 
rekomenduojama juos nuvalyti su Flugger 37 pagrindo valikliu. Nauji mediniai 
gaminiai ir paviršiai prieš dažant turi būti impregnuojami Flugger 90 gruntavimo 
aliejumi. Geriausias rezultatas gaunamas dengiant trimis sluoksniais. 

Dažyti teptuku ar voleliu. 

 

Techniniai duomenys 

Tankis: 1,25 kg/litre 

Blizgumas: 25, pusiau blizgus 

Išeiga: 10 - 12 m² / l. 

Džiūvimo laikas: Sausas paliesti: 4 val. 

Tarp sluoksnių:  6 val. 

Pilnai išdžiūsta: Po kelių parų 

Skiedimas: Neskiedžiamas 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje patalpoje, sandariai uždarytą 

 

 


